

「各情報・項目の記述形式等について」新旧対照表

現在の文書				改定後の文書			
1-1. ネットワーク情報				1-1. ネットワーク情報			
項目	記述形式	最大文字数	項目数	項目	記述形式	最大文字数	項目数
(中略)				(中略)			
m. [管理者連絡窓口] <u>(運用責任者)</u>	JPNIC ハンドル	10	1 以上	m. [管理者連絡窓口]	JPNIC ハンドル	10	1 以上
n. [技術連絡担当者]	JPNIC ハンドル	10	1 以上	n. [技術連絡担当者]	JPNIC ハンドル	10	1 以上
(新設)				<u>o. [Abuse]</u>			
p. [ネームサーバ]	ネームサーバ	255	0 以上	<u>JPNIC ハンドル</u> <u>電子メールアドレス</u>	<u>10</u> <u>255</u>	<u>0~1</u>	
(中略)				p. [ネームサーバ]			
E. [審議番号]	審議番号	10	0~1	ネームサーバ	255	0 以上	
<u>F. [会員略称]</u>	<u>略称</u>	<u>80</u>	<u>0~1</u>	(中略)			
G. [plan]	Plan	255	1 以上 (INFRA のとき のみ) 1 (SUBA のとき)	E. [審議番号]	審議番号	10	0~1
[返却年月日]	年月日	10	0 ~ 1 (返却 のとき)	G. [plan]	Plan	255	1 以上 (INFRA の ときの み) 1 (SUBA の とき)
				[返却年月日]	年月日	10	0~1 (返 却の とき)

1-2. AS 情報				1-2. AS 情報			
項目	記述形式	最大文字数	項目数	項目	記述形式	最大文字数	項目数
(中略)				(中略)			
m. [管理者連絡窓口] <u>(運用責任者)</u>	JPNIC ハンドル	10	1 以上	m. [管理者連絡窓口]	JPNIC ハンドル	10	1 以上
n. [技術連絡担当者]	JPNIC ハンドル	10	1 以上	n. [技術連絡担当者]	JPNIC ハンドル	10	1 以上
(新設)				<u>g. [Abuse]</u>			
					<u>JPNIC ハンドル</u> <u>電子メールアドレス</u>	<u>10</u> <u>255</u>	<u>0~1</u>
o. [IMPORT]	IMPORT	300	0 以上 (新規割り当てのとき2以上)	o. [IMPORT]	IMPORT	300	0 以上 (新規割り当てのとき2以上)